ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital
COMUNICADO 001/2025

EDITAL 017/2024 –AGEHAB
A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS listados abaixo pelo fato de não terem se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL
017/2024 – AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de
candidatos ao sorteio de 49 (quarenta e nove) unidades habitacionais de interesse social no município de
Rio Quente – GO.

Nome CPF
LINDACI DA SILVA XXX.967.065-XX
DAYANA LOPES DA SILVA XXX.766.741-XX
DORISLEY MOREIRA DA SILVA XXX.799.531-XX
ANA LUZIA DA SILVA FERREIRA XXX.766.801-XX
ISIDORIA MOURA DA SILVA XXX.440.801-XX
SASKYA HEVILY ALVES DE ARAUJO SOUSA XXX.581.058-XX
LIVIA NARA BARRETO MARQUEZ DE CARVALHO GASSI XXX.788.111-XX
MARIA BADIA BANDEIRA SOUSA XXX.536.651-XX
FERNANDA ALVES DA SILVA XXX.067.391-XX
EDNALDO ARAUJO DA SILVA XXX.733.531-XX
NAYANA BANDEIRA DA SILVA XXX.718.011-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio
realizado no dia 21 de outubro de 2024.

Nome CPF
RAQUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA XXX.914.311-XX
ALAIRDES CANDIDA RODRIGUES XXX.999.828-XX
ALAINE SANTOS FERREIRA XXX.931.594-XX
DIVINA DE FATIMA DE JESUS XXX.941.771-XX
MARIA DAS GRACAS ALVES BERNARDES XXX.245.501-XX
JESSIKA ELLEN FERREIRA DE ALMEIDA XXX.255.071-XX
ANGELITA XXX.987.061-XX
CARLA ALMEIDA CAVALCANTE XXX.888.841-XX
KARIELE NUNES DE CASTRO XXX.391.311-XX
LUCIA CARDOSO DE SOUSA XXX.976.861-XX
ANA CAROLINE JESUS SILVA XXX.001.401-XX

RICARDO FERNANDES BARBOSA
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

30/01/2025, 16:59 SEI/GOVERNADORIA - 70090870 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72820559&infra_siste… 1/2

GOIANIA, 30 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO FERNANDES BARBOSA, Diretor, em
30/01/2025, às 16:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 70090870
e o código CRC DC08ED64.

COORDENADORIA DE PROCEDIMENTOS DE SELEÇÃO E APOIO
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5023.

Referência: Processo nº 202300031005137 SEI 70090870

30/01/2025, 16:59 SEI/GOVERNADORIA - 70090870 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72820559&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=70090870&crc=DC08ED64
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=70090870&crc=DC08ED64